Исх. от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

На №

и-КМИ-08/25217

 от

03.07.2024

Заместителю главы
администрации,
председателю комитета
муниципального
имущества и земельных
ресурсов
Радковскому С.А.

Уважаемый Сергей Александрович!

Комитет муниципального контроля (далее – комитет) в дополнение к ранее
направленной информации от 01.08.2024 № и-КМК-5664 сообщает, что три строения,
одно ограждение, ранее находящиеся без правовых оснований на земельном участке
с кадастровым номером 39:15:000000:3186 по ул. Лейт. Катина, планируемом для
предоставления с аукциона, в результате работы, проведенной специалистами
комитета, демонтированы (снесены) в добровольном порядке.

С уважением,

и.о. председателя
комитета
муниципального
контроля

[SIGNERSTAMP1]

  К.В. Габичев

Сиротина Людмила Сергеевна
8(4012) 92-36-88